
UCHWAŁA NR XII/95/19
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 31 października 2019 r.

w sprawie  wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy gruntu na czas powyżej 3 lat w trybie 
bezprzetargowym.

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2204 z późn. zm. 1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia kolejnych umów po umowie 
zawartej na czas oznaczony do 3 lat, których przedmiotem są nieruchomości wymienione w wykazie stanowiącym 
załącznik do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2017 r. poz. 1509, z 2018 r. poz. 2348 oraz z 2019 r. 
poz. 270, 492, 801, 1309, 1589 i 1716.

Id: 2B8B8095-5821-4C3C-BF99-6BC561103D74. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XII/95/19

Rady Miejskiej w Żarach

z dnia 31 października 2019 r.

Lp. Nr działki Pow. gruntu 
dzierżawionego 

Położenie działki:
Żary, ulica

Dzierżawca Przeznaczenie działki

1. część
664/6 110 m2 Konopnickiej Olszyk Monika, Marcin cele rekreacyjne

2. część
664/6 21 m2 Konopnickiej Olszyk Monika, Marcin grunt pod garażem

3. 383/61 236 m2 Fabryczna Zakład Wodociągów i 
Kanalizacji Sp. z o.o

utwardzony grunt pod 
przepompownią i 
miejsca postojowe.

Id: 2B8B8095-5821-4C3C-BF99-6BC561103D74. Uchwalony Strona 1




